Администрация города Дубны Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2

г. Дубны Московской области»
(школа № 2)

ПРИКАЗ

20.08.2021г.

О создании волонтерского отряда

№62-1 /ОД

В целях организации учета рабочего времени сотрудников школы в 2021\2022 учебном
году,-

приказываю:
1. Создать на базе школы отряд волонтерского движения
2. Назначить куратором волонтесркого отряда Дедневу Ж.Н., социального педагога.
3. Утвердить:

- Положение о волонтерском отряде вшколе;

- План работы отряда на 2021-2022 учебный год .

4. Администрации школы, педагогическому коллективу обеспечить содействие в организации
деятельности волонтерского отряда.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. Директора С.И. Власова

С приказом ознакомлена:

№ Ф.И.О Дата Подпись
^^7

1 Деднева Ж.Н. 20.08.2021г. W.